檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國107年8月21日

發文字號：桃教體字第1070068676號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1070068676_Attach01.JPG、1070068676_Attach02.JPG)

主旨：轉知國立科學工藝博物館為配合921國家防災日，邀請各

級學校師生踴躍參觀該館莫拉克風災重建展示館一案，請

查照。

說明：

一、依據國立科學工藝博物館107年8月20日館展字第10761608

48號函辦理。

二、莫拉克風災重建展示館係以莫拉克風災為主題，內容包括

災害的成因、救災及重建過程等，並介紹颱風、土石流等

科學知識及防災觀念，有助於學生形成災害意識並建構自

主防災的概念。展廳學習單如附件。

三、展廳簡介請至『莫拉克颱風災後重建實錄』http://morak

ot.nstm.gov.tw/查詢。

四、國立科學工藝博物館開放時間為週二至週日上午九時至下

午五時。每逢星期一、除夕、年初一固定休館（星期一為

國定假日或補假日，照常開放，星期二亦不休館），其餘

停止開放時間則另行公告。團約預約或查詢請洽：0800-8 2

1070005325

■■■■■■CC     _訓導處■■■■■■■107/08/21 10:40

■■■■■■■有附件

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

00-236或07-3800089分機6700。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2018-08-21
09:27:48